2022/11/9 11:08 科技部火炬中心关于印发《技术先进型服务企业认定备案工作指引》的通知-科技部火炬中心

www.chinatorch.gov.cn/kjb/tzgg/202211/8684dd8e1ffe4b74849d9f86b69cc269.shtml 1/2

简 | EN2022年11月9日 星期三

高级
搜索请输入关键词查询

关键字： 企业    加计扣除    孵化器    高新区    大赛

网站首页 中心概况 信息公开 在线服务 专项工作 火炬党委（纪委）

您当前位置： 首页>信息公开>通知

科技部火炬中心关于印发《技术先进型服务企业认定备案工作指引》的通知

国科火字〔2022〕174号

各有关省、自治区、直辖市及计划单列市科技厅（委、局），新疆生产建设兵团科技局：

　　根据财政部、税务总局、商务部、科技部和国家发展改革委《关于将技术先进型服务企业所得税政策推广至全国实施的通知》（财税〔2017〕79号）和《关于

将服务贸易创新发展试点地区技术先进型服务企业所得税政策推广至全国实施的通知》（财税〔2018〕44号）精神，为进一步推进技术先进型服务企业备案工作制

度化、规范化，我中心制定了《技术先进型服务企业认定备案工作指引》，现印发给你们，请遵照执行。

　　《关于印发<全国技术先进型服务企业业务办理管理平台指引（试行）>的通知》（国科火字〔2017〕227号）同时废止。

　　 附件： 技术先进型服务企业认定备案工作指引

                                                                                                                            科技部火炬中心

                                                                                                                             2022年11月4日

　　(此件主动公开)

质量发展专题培训班的通知 [2021-07-14] · 科技部关于举办全国颠覆性技术创新大赛的通知 [2021-07-08] · 20

2022年11月04日 来源：本站原创

地图

信箱

隐藏

微信

http://www.chinatorch.gov.cn/kjb/index.shtml
http://www.chinatorch.gov.cn/english/index.shtml
http://www.chinatorch.gov.cn/search/resp?siteCode=HJ00000001
http://www.chinatorch.gov.cn/search/s?q=1&database=all&siteCode=HJ00000001&qt=%E4%BC%81%E4%B8%9A
http://www.chinatorch.gov.cn/search/s?q=1&database=all&siteCode=HJ00000001&qt=%E5%8A%A0%E8%AE%A1%E6%89%A3%E9%99%A4&isNullSession=true
http://www.chinatorch.gov.cn/search/s?q=1&database=all&siteCode=HJ00000001&qt=%E5%AD%B5%E5%8C%96%E5%99%A8&isNullSession=true
http://www.chinatorch.gov.cn/search/s?q=1&database=all&siteCode=HJ00000001&qt=%E9%AB%98%E6%96%B0%E5%8C%BA&isNullSession=true
http://www.chinatorch.gov.cn/search/s?q=1&database=all&siteCode=HJ00000001&qt=%E5%A4%A7%E8%B5%9B%20&isNullSession=true
http://www.chinatorch.gov.cn/
http://www.chinatorch.gov.cn/kjb/tzgg/202211/8684dd8e1ffe4b74849d9f86b69cc269.shtml
http://www.chinatorch.gov.cn/kjb/tzgg/202211/8684dd8e1ffe4b74849d9f86b69cc269.shtml
http://www.chinatorch.gov.cn/kjb/ywtz/zxfw.shtml
http://www.chinatorch.gov.cn/kjb/zxgz1/listntime.shtml
http://www.chinatorch.gov.cn/hjdw/index.shtml
http://www.chinatorch.gov.cn/kjb/index.shtml
http://www.chinatorch.gov.cn/kjb/xxgk/list.shtml
http://www.chinatorch.gov.cn/kjb/tzgg/list.shtml
http://www.chinatorch.gov.cn/kjb/tzgg/202211/8684dd8e1ffe4b74849d9f86b69cc269/files/cd3776d2234e4fc1b5989042b29b2372.doc
http://www.chinatorch.gov.cn/kjb/tzgg/202211/8684dd8e1ffe4b74849d9f86b69cc269/files/a82c8cc440ea44ca83a05690479cf53b.doc
http://www.chinatorch.gov.cn/kjb/tzgg/202107/73d04e0ce76d44feb914da9a09d13288.shtml
http://www.chinatorch.gov.cn/kjb/tzgg/202107/96044c6bf8ea453c95c9471540ab3350.shtml
http://www.chinatorch.gov.cn/kjb/tzgg/202107/1fc70b0b53ce47e493dfd0b527dfab88.shtml
http://www.chinatorch.gov.cn/kjb/wdx/201802/05b7aa815a6e4993a9828e793ed19d82.shtml
https://mail.chinatorch.gov.cn/

2022/11/9 11:08 科技部火炬中心关于印发《技术先进型服务企业认定备案工作指引》的通知-科技部火炬中心

www.chinatorch.gov.cn/kjb/tzgg/202211/8684dd8e1ffe4b74849d9f86b69cc269.shtml 2/2

部委链接： 科技部  财政部  税务总局  国家市场监督管理总局  商务部  统计局  工业和信息化部 地方链接：

相关链接

科学技术部火炬高技术产业开发中心 京ICP备05034026号-1  京公网安备 11010202000532号

地址：北京市西城区三里河二区甲18号 邮编：100045 联系电话：010-88656300 传真：010-88656124

省科技厅 高新区

http://www.most.gov.cn/
http://www.mof.gov.cn/index.htm
http://www.chinatax.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/
http://www.mofcom.gov.cn/
http://www.stats.gov.cn/
http://www.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010202000532
javascript:void();
javascript:void();